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               N-број на испитаници што одговориле на прашањето; од 218 испитаници од јавна администрација; од 150 испитаници од приватен сектор
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